Triesenhof Bremen Speisekarte
https://speisekarte.menu

Hinter dem Schutting 12-13 28195 Bremen, Germany
(+49)4213376666,(+49)42136010 - http://lwww.friesenhof-bremen.de/

Das Menii des Friesenhof Bremen aus Bremen enthalt etwa 34 verschiedene Menls und Getranke.
Durchschnittlich zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 12 €. Was Berta Herzog an Friesenhof Bremen mag:
Als Gruppe von 18 Personen haben wir leider zwei getrennte Tische in der Mitte des Raumes bekommen. Das

ist aufgrund der Gruppengrofe sicher nicht anders mdéglich gewesen, aber es war entsprechend etwas
unglicklich. Aber unsere Bedienung war fantastisch, schnell, verbindlich und superfreundlich. Vielen Dank dafiir!
Essen war lecker und Uppig. Fur eine Gruppenveranstaltung eine gute Wahl, gerne wieder. Weiterlesen. Was
Klaus an Friesenhof Bremen nicht mag:
Gerne hatte ich den Friesenhof besser bewertet. Wenn man aber einen Tisch bucht mit dem Zusatz das er nicht
direkt im Geschehen sein soll damit man sich noch unterhalten kann, und man direckt am Fenster neben einer
feuchtfrohlichen 15 Personen Herrengruppe landet und eben keinen selbstgesprochenen Satz versteht, dan ist
das wirklich nicht gut. Gegen den Service und die Kiiche gibt es nichts zu sagen. Die haben sich al...
Weiterlesen. Im Friesenhof Bremen in Bremen bekommst Du urige deutsche Speisen sowie leckere Beilagen
wie Kartoffeln sowie Salate, freu Dich auf die typisch feine franzésische Kiiche. Du kannst noch nach dem
Essen (oder wahrenddessen) an der Bar entspannen und ein alkoholisches oder alkoholfreies Getrank
genielRen.
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fllkoholische Getrdinke
BIER

Beilagen
BRATKARTOFFELN
Schnitzel

SCHNITZEL WIENER ART 13 €

Carne

VEGETARISCHES SCHNITZEL 13 €

B Spezialitit

BREMER KNIPP 10 €
Carne - Reischgerichte
SCHNITZEL HAMBURGER ART 13 €
Frankfurter Gerichle

GRILLHAXE

flus dem Meer

BREMER PANNFISCH 13 €
BREMER K1ASSTHER

MATJES NORDDEICH 15 €
Gesundes aus dem Garten
HEIN'S GARTENKARTOFFEL 8 €

werden serviert

VORSPEISE

Salate

FITNESSTELLER
GROSSER SALATTELLER

Haupigerichte
BEILAGENSALAT
HAXENPFANNE

Tischgerichle
GEBRATENES ZANDERFILET
GEBRATENES LACHSFILET

dlles aus dem meer

BRATHERING SUSS-SAUER
GENIESSER-FISCHTELLER

Schnitzel geniefien
FRIESENJAGER SCHNITZEL
BREMER SCHNITZEL

Nordische Tlassiker
ELBE-WESER-PLATTE
WINDJAMMER LABSKAUS

NORDISCHER BACKFISCH
STORTEBEKER BACKFISCH

15€
9€

4€
13 €

14 €
15€

9€
19 €

14 €
13 €

16 €
12 €

12 €
12 €
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BRITISCHER BACKFISCH (FISH

CHIPS) 12¢€
Vom Grill

HANSEATISCHES RUMPSTEAK 29 €
VOM GRILL (CA. 220 G)

BREMER GRILLPLATTE 22 €
GEBRATENE_ 1o
SCHWEINERUCKENSTEAKS

LEBERKAS' (FRIESENLAND TRIFFT 10 €
BAYERN)

flllerlei Tileinigkeiten

BREMER KARTOFFELSUPPE 5€

FLAMMKUCHENVARIANTEN AUS DEM
OFEN

FRIESENPOMMES 4¢€

FRIESISCHE HOCHZEITSSUPPE

4€
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Triesenhof Bremen
Hinter dem Schitting 12-13
28195 Bremen, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 12:00-22:00
Dienstag 12:00-22:00
Mittwoch 12:00-22:00
Donnerstag 12:00-22:00
Freitag 12:00-23:00
Samstag 12:00-23:00
Sonntag 12:00-21:00
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